Управление образования администрации городского
округа ЗАТО город Фокино

	ПРИКАЗ

	Номер документа
	Дата составления

	О  создании городской психолого-
медико-педагогической комиссии,
об утверждении состава  и порядка работы ПМПК.

	[bookmark: _GoBack] 2 -од
	10.01.2019

	В целях обеспечения первичной комплексной психолого-медико-педагогической помощи, своевременного выявления и профилактики отклонений в развитии детей, обеспечения оптимальных условий для обучения,    в  соответствии  с  Федеральным законом  от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 20.09.2013 №1082 «Об утверждении положения о психолого-медико-педагогической комиссии», приказом Департамента образования и науки Приморского края от 07.04.2014 №23а-357 «Об утверждении положения о психолого-медико-педагогической комиссии в Приморском крае», приказом Управления образования администрации городского округа ЗАТО город Фокино от 03.06.2014 №38-од «Об утверждении положения о психолого-медико-педагогической комиссии в городском округе ЗАТО город Фокино»

ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. Создать городскую психолого-медико-педагогическую комиссию  на базе Федерального государственного Бюджетного учреждения здравоохранения «Медико-санитарная часть №100 Федерального медико-биологического агентства России»
	2. Утвердить состав комиссии:
	Председатель комиссии:
	Зубрилина С.К. –  начальник   Управления образования администрации  городского округа ЗАТО город Фокино.
	Ответственный секретарь комиссии:
	Миник С.В. - заместитель начальника   Управления образования администрации  городского округа ЗАТО город Фокино
Члены комиссии:
	Вронская С.Б. - заведующая детским поликлиническим отделением Федерального государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Медико-санитарная часть №100 Федерального медико-биологического агентства России»;
Ганина Е.И. – врач-психиатр детский  Федерального государственного учреждения здравоохранения «Медико-санитарная часть №98 Федерального медико-биологического агентства»;
	Мальковская И.П. - врач–невролог детского поликлинического отделения Федерального государственного учреждения здравоохранения «Медико-санитарная часть №100 Федерального медико-биологического агентства России»;
Кулакова Т.Г.-психиатр детского поликлинического отделения Федерального государственного бюджетного  учреждения здравоохранения «Медико-санитарная часть №100 Федерального медико-биологического агентства России»;
Павлова Е.В.– педагог – психолог КГБУСО «Артёмовский СРЦН»
3. Утвердить режим работы ПМПК:
Заседание комиссии ПМПК - сентябрь-май,  каждая вторая среда месяца с 10.00 часов
Подача заявлений производится в рабочие дни с 8.30 до 17.00 (кабинет №15).
4.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник   Управления образования
администрации городского округа
ЗАТО город Фокино                                                                   С.К. Зубрилина